
                                                              Zarządzenie Nr 36/2019 

                                                              Wójta Gminy Tczew 

                                                               z dnia 21 stycznia 2019r. 

 

 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej dla przeprowadzenia  wyborów sołtysów 

na terenie Gminy Tczew. 

 

 

Na podstawie § 5 ust. 1 załącznika Nr 2  uchwał od numeru XL/259/2014 do numeru XL/284/2014 

Rady Gminy Tczew w sprawie uchwalenia  Statutów Sołectw  Gminy Tczew z dnia 27 sierpnia 

2014r., zarządzam, co następuje: 

 

                                                                       § 1 
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach sołtysów na terenie Gminy Tczew zarządzonych 

na dzień 17 marca 2019r., powołuję Gminną Komisję Wyborczą w składzie: 

 

1. Sebastian Potudin 

2. Bogumiła Seroka 

3. Bogumiła Ciesielska 

4. Roman Śliwiński 

5. Joanna Gurbowicz 

 

                                                                     § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                             Wójt Gminy Tczew 

                                                                                          (-) Krzysztof Augustyniak 


